

ZP.271.8.2024.RB

Wykonawca uczestniczący**w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa centrum obsługi lokalnej społeczności i inicjatyw Gminy**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie opinii geotechnicznej wraz z dokumentacją podłoża gruntowego wykonaną przez Laboratorium Drogowe Szczecin (autor: mgr Paulina Wojtasik).

Odpowiedź nr 2

Opinia dostępna jest w folderze uzgodnienia.

Pytanie nr 2

Rysunek 01 projektu budowlanego branża architektura, posiada wejście główne do budynku ,która to strona budynku pokrywa się z rysunkiem 09 projektu budowlanego branża architektura jest opisany w tytule "Elewacja Południowa ,Elewacja Zachodnia" i , natomiast w opisie projektu architektoniczno-budowlanym- "Wejście główne do budynku będzie zlokalizowane od strony wschodniej... ".Proszę o doprecyzowanie , z której strony jest wejście główne ?

Odpowiedź nr 2

Projektowany budynek posiada wejście główne od strony drogi wojewódzkiej.

Pytanie nr 3

Na rysunku D2 _Detale okien branża architektura znajdują się parapety wewnętrzne. Czy w wycenie należy ująć parapety wewnętrzne?

Odpowiedź nr 3

Tak, parapet wewnętrzny jest niezbędny do wykonania przedmiotu umowy, w związku z tym należy go wycenić.

Pytanie nr 4

Z uwagi na skomplikowany charakter przetargu dotyczącego „Budowy centrum obsługi lokalnej społeczności i inicjatyw Gminy Karnice” oraz w celu przygotowania dla Państwa oferty najbardziej konkurencyjnej pod względem cenowym, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.08.2024 r. Dodatkowo, zbliżający się okres świąteczny może wpłynąć na dostępność kluczowych zasobów, dodatkowy czas umożliwiłby nam staranniejsze opracowanie wszystkich szczegółów oferty.

Odpowiedź nr 4

Pierwotny termin na złożenie ofert wynosił 28 dni na prośbę oferentów wydłużono o kolejne 11 dni. W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający czas na przygotowanie oferty. W związku z tym termin na złożenie ofert nie ulega wydłużeniu.

Z up. Wójta

mgr Radosław Borowy
podinspektor